

2T Invest ApS

Jyttevej 24, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 36 02 35 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Bjarne Tveskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	2T Invest ApS Jyttevej 24 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 36 02 35 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Tveskov
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Valby Ejendomsservice ApS, Ballerup HP15 ApS, Ballerup BB 82 ApS, Ballerup Driftsselskabet af 14. juli 2014 ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at agere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis hovedaktivitet er investeringsejendomme. Ejendommens værdi i de tilknyttede virksomheder er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til investeringsejendommens fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav til tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene jf. beskrivelse i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.835.770 mod 12.464.645 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.648	-11.321
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.659.992	12.284.922
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	543.992	449.055
Andre finansielle indtægter	41.699	44.543
2 Øvrige finansielle omkostninger	-344.261	-256.086
Resultat før skat	3.889.774	12.511.113
Skat af årets resultat	-54.004	-46.468
Årets resultat	3.835.770	12.464.645
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.686.111	12.284.922
Udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Overføres til overført resultat	11.321.881	65.323
Disponeret i alt	3.835.770	12.464.645

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.509.108	44.849.116
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.082.727	15.433.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.591.835</u>	<u>60.282.738</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.591.835</u>	<u>60.282.738</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.524	195.492
Tilgodehavende selskabsskat	0	322.856
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	502.832	0
Andre tilgodehavender	33.672	0
Tilgodehavender i alt	<u>854.028</u>	<u>518.348</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.047.273	24.974
Værdipapirer i alt	<u>2.047.273</u>	<u>24.974</u>
Likvide beholdninger	18.337	1.149
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.919.638</u>	<u>544.471</u>
Aktiver i alt	<u>66.511.473</u>	<u>60.827.209</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.680.978	37.367.089
Overført resultat	25.174.500	13.852.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Egenkapital i alt	55.135.478	51.414.108
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	10.765.914	9.002.458
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.765.914	9.002.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	405.526	354.598
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.316	0
Anden gæld	40.739	43.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	610.081	410.643
Gældsforpligtelser i alt	11.375.995	9.413.101
Passiver i alt	66.511.473	60.827.209
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	25.082.167	13.787.296	113.000	39.062.463
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	12.284.922	65.323	114.400	12.464.645
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	37.367.089	13.852.619	114.400	51.414.108
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-7.686.111	11.321.881	200.000	3.835.770
	80.000	29.680.978	25.174.500	200.000	55.135.478

Noter

	2022	2021
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Investeringsejendommene i tilknyttede virksomheder måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommene på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.		
Der er pr. 31.12.2022 større usikkerhed end normalt forbundet med fastsættelsen af de afkastkrav, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af investeringsejendomme. Dette skyldes, at markedet pånuværende tidspunkt er påvirket af et meget svingende renteniveau, som har medført et begrænset antal transaktioner, hvorfor man endnu ikke har set en eventuel effekt heraf på salgspriser, forretningsfaktorer mv. imarkedet. Det er i fastsættelsen af forretningsfaktorerne i værdiansættelsen af de tilknyttede virksomheders investeringsejendomme indarbejdet en forventning om, at markedet inden for kort tid vil stabilisere sig igen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	328.385	256.086
Andre finansielle omkostninger	15.876	0
	344.261	256.086
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	7.482.027	7.482.027
Kostpris 31. december 2022	7.482.027	7.482.027
Opskrivninger 1. januar 2022	37.367.089	25.082.167
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.659.992	12.284.922
Udbytte	-9.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	32.027.081	37.367.089
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	39.509.108	44.849.116
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Valby Ejendomsservice ApS	Ballerup	100 %
HP15 ApS	Ballerup	100 %
BB 82 ApS	Ballerup	10 %
Driftsselskabet af 14. juli 2014 ApS	Ballerup	10 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	15.678.130	14.309.753
Tilgang i årets løb	<u>8.404.597</u>	<u>1.123.869</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>24.082.727</u>	<u>15.433.622</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>24.082.727</u>	 <u>15.433.622</u>
Tilgodehavende hos BB 82 ApS	14.076.376	12.148.249
Tilgodehavende hos Driftselskabet af 14. juli 2014 ApS	<u>10.006.351</u>	<u>3.285.373</u>
	<u>24.082.727</u>	<u>15.433.622</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	10.765.914	9.002.458
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>10.765.914</u>	<u>9.002.458</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.047.273</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>41.699</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
